Документ предоставлен КонсультантПлюс

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
от 24 мая 2017 г. N 425

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К РЕШЕНИЮ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА ОТ 24.05.2016 N 221 "О ПЛАНЕ МЕРОПРИЯТИЙ
ПО РЕАЛИЗАЦИИ НАКАЗОВ ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА 2016 - 2020 ГОДЫ"

В соответствии с Положением о наказах избирателей в городе Новосибирске, принятым решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2009 N 1490, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2016 N 221 "О плане мероприятий по реализации наказов избирателей на 2016 - 2020 годы" (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 28.09.2016 N 274, от 19.10.2016 N 302, от 21.12.2016 N 324) изменения, дополнив строками 837.1 - 837.18 в редакции приложения к настоящему решению.
2. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей и постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска
Д.В.АСАНЦЕВ

[bookmark: P23]Приложение
к решению
Совета депутатов
города Новосибирска
от 24.05.2017 N 425

	837.1
	08-047
	Благоустройство придомовой территории по ул. Жуковского, 113/1
	Благоустройство придомовой территории
	600,0
	-
	-
	600,0
	-
	-
	2018
	ДЭЖКХ

	837.2
	08-048
	Снос аварийных деревьев по ул. Тимирязева, 75
	Снос аварийных деревьев
	35,0
	-
	17,5
	17,5
	-
	-
	2017, 2018
	Администрация Центрального округа

	837.3
	08-049
	Установка ограждения детской площадки по ул. Тимирязева, 58
	Установка ограждения детской площадки
	250,0
	-
	-
	250,0
	-
	-
	2018
	Администрация Центрального округа

	837.4
	08-050
	Установка детской горки по ул. Тимирязева, 58
	Установка малых форм на детской площадке
	50,0
	-
	-
	-
	-
	50,0
	2020
	Администрация Центрального округа

	837.5
	08-051
	Обустройство дворовой территории (ограждение детской площадки) по ул. Жуковского, 111
	Обустройство дворовой территории
	250,0
	-
	-
	-
	250,0
	-
	2019
	Администрация Центрального округа

	837.6
	08-052
	Обрезка аварийных деревьев на дворовой территории по ул. Жуковского, 111
	Обрезка аварийных деревьев
	10,0
	-
	5,0
	5,0
	-
	-
	2017, 2018
	Администрация Центрального округа

	837.7
	08-053
	Ограждение пешеходной зоны от ул. Тимирязева, 73, до ул. Тимирязева, 75
	Ограждение пешеходной зоны
	100,0
	-
	-
	-
	-
	100,0
	2020
	Администрация Центрального округа

	837.8
	08-054
	Снос аварийных деревьев по ул. Союза Молодежи, 20
	Снос аварийных деревьев
	15,0
	-
	7,5
	7,5
	-
	-
	2017, 2018
	Администрация Центрального округа

	837.9
	08-055
	Установка детского спортивного городка по ул. Дуси Ковальчук, 83
	Установка детского спортивного городка
	200,0
	-
	-
	-
	200,0
	-
	2019
	Администрация Центрального округа

	837.10
	08-056
	Снос аварийных деревьев (5 шт. тополей) по ул. Дуси Ковальчук, 83
	Снос аварийных деревьев
	30,0
	-
	15,0
	15,0
	-
	-
	2017, 2018
	Администрация Центрального округа

	837.11
	08-057
	Строительство перпендикулярного перекрестка на пересечении ул. Дуси Ковальчук, ул. Переездной и внутриквартального въезда к дому 22 по ул. Дуси Ковальчук и установка ограждений пешеходных тротуаров
	Строительство перекрестка и установка ограждений пешеходных тротуаров
	300,0
	-
	-
	300,0
	-
	-
	2018
	ДТиДБК

	837.12
	08-058
	Решение вопроса по вывозу мусора по ул. Тимирязева, 26
	Организация вывоза мусора
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2018
	Администрация Центрального округа

	837.13
	08-059
	Строительство пешеходного тротуара вдоль внутриквартальной дороги между сбербанком по ул. Дуси Ковальчук, 75, и универсамом "Горожанка" по ул. Плановой, 75/2
	Обустройство пешеходного тротуара
	150,0
	-
	150,0
	-
	-
	-
	2017
	ДТиДБК

	837.14
	08-060
	Демонтаж металлических гаражей между домами (ул. Дуси Ковальчук, 28/1)
	Демонтаж металлических гаражей
	200,0
	-
	-
	-
	-
	200,0
	2020
	Администрация Центрального округа

	837.15
	08-061
	Строительство в сквере "Радужный" пешеходного тротуара в сторону торгового центра по ул. Нарымской, 37, и освещение сквера
	Строительство в сквере "Радужный" пешеходного тротуара в сторону торгового центра по ул. Нарымской, 37, и освещение сквера
	850,0
	-
	150,0
	700,0
	-
	-
	2017, 2018
	ДТиДБК

	837.16
	08-062
	Установка дорожных знаков, ограничивающих скорость движения транспорта на проезжей части по ул. Тимирязева частного сектора
	Установка дорожных знаков
	5,0
	-
	5,0
	-
	-
	-
	2017
	ДТиДБК

	837.17
	08-063
	Благоустройство, асфальтирование проезжей части ул. Тимирязева частного сектора
	Асфальтирование участка дороги ул. Тимирязева от ул. Холодильной до ул. Переездной
	4000,0
	-
	-
	-
	4000,0
	-
	2019
	ДТиДБК

	837.18
	08-064
	Установка знака пешеходного перехода на перекрестке Тимирязева - Переездной
	Установка дорожных знаков
	20,0
	-
	-
	-
	-
	20,0
	2019, 2020
	ДТиДБК

[bookmark: _GoBack]